
Expedient núm.: 1923/2024
Resolució amb número i data establerts al marge
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball
Data d'iniciació: 29/04/2024

 

DECRET DE PRESIDENCIA

Atès que en data 25 de juny de 2024 es va publicar l’Acta de les proves de selecció per a la 

provisió de diferents perfils professionals del programa treball i formació de les línies MG52, 

PRGC, PANP, DONA, TRANS. (SOC – TRFO EELL) (ref. BDNS 734887) per al Consell Comarcal del  

Berguedà.

Atès  que el  Programa Treball  i  Formació està  regulat  per  l’Ordre  EMT/176/2021 de 9  de 
setembre per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions del 
Programa Treball i formació (SOC Treball i formació), modificada per l’Ordre EMT/68/2022, de 
22 d’abril, per l’Ordre EMT/2/2023, de 5 de gener i per l’Ordre EMT/170/2023, de 27 de juny.

Segons decret de presidència 2024-0231 s’aprova la proposta de contractació de les persones 
candidates del procés de selecció SOC-TRFO EELL (ref. BDNS 734887).

Atès  que  en  l’esmentat  decret  es  proposa  com  a  persona  candidata  la  R.C.,  J  amb  DNI 
***3534** , i segons registre 2024-E-RC-5659 rebutja la oferta per ocupar el lloc de treball de 
Peó Area de Territori (codi oferta 09-2024-11844)

Atès que la següent persona candidata B.S., M amb DNI ***3788**de la mateixa línia MG52 
per ocupar el mateix lloc de treball accepta la oferta.

De conformitat amb l'article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de Bases del Règim Local i 
l'article 33 del Reglament General d'Ingrés del Personal al Servei de l'Administració General de  
l'Estat  i  de  Provisió  de  Llocs  de  treball  i  Promoció  Professional  dels  Funcionaris  Civils  de 
l'Administració General de l'Estat aprovat pel Reial decret 364/1995, de 10 de març, 

DECRETO

PRIMER. Esmenar el decret de presidència 2024-0231 de 27/06/2024, substituint a la persona 
candidata R.C., J amb DNI ***3534** per B.S., M amb DNI ***3788**, de la Línia MG52 pel 
lloc de treball de Peó Àrea territori (brigada) i aprovar-ne la seva contractació.

 En conseqüència aquesta errada s’ha de rectificar en el següent sentit:

C/ Barcelona, 49 3r  08600 Berga · 938213553 - www.bergueda.cat

R
am

on
 C

ab
al

lé
 P

la
na

s 
(1

 d
e 

2)
Pr

es
id

en
t

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 0
1/

07
/2

02
4

H
AS

H
: 6

cb
ea

18
27

9d
ed

74
32

73
a3

38
43

b5
88

0f
4

M
ar

ta
 M

at
av

er
a 

Ta
jà

 (2
 d

e 
2)

Se
cr

et
ar

ia
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a:
 0

1/
07

/2
02

4
H

AS
H

: 1
ffb

e9
da

b2
b7

37
1f

8a
5f

20
7b

6d
0c

a3
1d



 On diu:

OFERTA I LÍNIA LLOC DE TREBALL DNI COGNOMS, NOM

09-2024-11739 DONA Administratiu/va ***1933** P.C., N

09-2024-11842 TRANS Aux. administratiu/va ***0234** N.Q., J

09-2024-11757 
MG52

Aux. administratiu/va ***0560** A.B., M.R.

09-2024-11764 
MG52

Bidell/peó manteniment ***3652** V.T., R

09-2024-11829
PANP

Peó Àrea territori (brigada) ***2963** P.V., J

09-2024-11844
MG52

Peó Àrea territori (brigada) ***3534** R.C., J

Tal i com s’indica a la Resolució EMT/4378/2023 els contractes tindran una durada màxima de 12 mesos i ha de finalitzar, com 
a màxim, el 31 d'octubre de 2025.

OFERTA I LÍNIA LLOC DE TREBALL DNI COGNOMS, NOM

09-2024-11757 
MG52

Auxiliar administratiu/va ***4341** C.P., A.M

09-2024-11757 
MG52

Auxiliar administratiu/va ***3599** E.P., M.D

09-2024-11825 
PRGC

Auxiliar administratiu/va ***2716** L.G., F

09-2024-11825 
PRGC

Auxiliar administratiu/va ***7864** A.R., F.X

09-2024-11817 
PANP

Administratiu/va ***6182** O.C., J

09-2024-11739 
DONA

Administratiu/va ****1848* M., R

09-2024-11739 
DONA

Administratiu/va ***0125** R.B., M

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea de territori (brigada) ***3206** R.B., M

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea de territori (brigada) ***0132** P.P., F

09-2024-11829
PANP

Peó Àrea territori (brigada) ***3702** G.K., F

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea de territori (brigada) ***2729** P.B., R

Tal i com s’indica a la Resolució EMT/4378/2023 els contractes tindran una durada màxima de 12 mesos i ha de finalitzar, co
a màxim, el 31 d'octubre de 2025.

Ha de dir:

C/ Barcelona, 49 3r  08600 Berga · 938213553 - www.bergueda.cat



OFERTA I LÍNIA LLOC DE TREBALL DNI COGNOMS, NOM

09-2024-11739 DONA Administratiu/va ***1933** P.C., N

09-2024-11842 TRANS Aux. administratiu/va ***0234** N.Q., J

09-2024-11757 
MG52

Aux. administratiu/va ***0560** A.B., M.R.

09-2024-11764 
MG52

Bidell/peó manteniment ***3652** V.T., R

09-2024-11829
PANP

Peó Àrea territori (brigada) ***2963** P.V., J

Tal i com s’indica a la Resolució EMT/4378/2023 els contractes tindran una durada màxima de 12 
mesos i ha de finalitzar, com a màxim, el 31 d'octubre de 2025.

OFERTA I LÍNIA LLOC DE TREBALL DNI COGNOMS, NOM

09-2024-11757 
MG52

Auxiliar administratiu/va ***4341** C.P., A.M

09-2024-11757 
MG52

Auxiliar administratiu/va ***3599** E.P., M.D

09-2024-11825 
PRGC

Auxiliar administratiu/va ***2716** L.G., F

09-2024-11825 
PRGC

Auxiliar administratiu/va ***7864** A.R., F.X

09-2024-11817 
PANP

Administratiu/va ***6182** O.C., J

09-2024-11739 
DONA

Administratiu/va ****1848* M., R

09-2024-11739 
DONA

Administratiu/va ***0125** R.B., M

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea territori (brigada) ***3206** R.B., M

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea territori (brigada) ***0132** P.P., F

09-2024-11829
PANP

Peó Àrea territori (brigada) ***3702** G.K., F

09-2024-11829
PANP

Peó  Àrea territori (brigada) ***2729** P.B., R

09-2024-11844
MG52

Peó Àrea territori (brigada) ***3788** B.S., M

Tal i com s’indica a la Resolució EMT/4378/2023 els contractes tindran una durada màxima de 12 
mesos i ha de finalitzar, com a màxim, el 31 d'octubre de 2025.

SEGON. Delegar  la  signatura  de  les  esmentades  contractacions  a  gerència  del  Conse
Comarcal del Berguedà.

TERCER. Notificar la present resolució al Servei de Personal del Consell Comarcal, per procedi
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a la seva contractació.

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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